

EBOLI CAPOFILA

Altavilla Silentina – Campagna – Contursi Terme – Oliveto Citra – Postiglione – Serre – Sicignano degli Alburni – Provincia di Salerno – A.S.L. Salerno

COORDINAMENTO ISTITUZIONALE

Delibera n. 01 del 07 gennaio 2019

Oggetto: Approvazione verbale del 18 dicembre 2018; nomina del sostituto del Dirigente di Piano in caso di assenza, impedimento, incompatibilità; incarico ai segretari comunali di predisporre bozze per il novo profilo giuridico del Piano di Zona.

L'anno duemiladiciannove, il giorno 7 del mese di gennaio, alle ore 12, presso l'Ufficio di Piano in via Umberto Nobile, a Eboli, a seguito di convocazione trasmessa dal Sindaco del Comune capofila, in qualità di Presidente del Coordinamento Istituzionale, ai sensi di Legge, si è riunito il Coordinamento Istituzionale del Piano Sociale di Zona Ambito S3 (ex S5). Fatto l'appello risultano presenti n. 7 legali rappresentanti/loro delegati degli Enti facenti parte del "Piano Sociale - Ambito S3 (ex S5)" e n. 3 assenti, come appresso elencati:

	Ente	Rappresentante
1.	Provincia di Salerno	Assente
2.	A.S.L. Salerno	Presente - Maria Mustacchio - delegata
3.	Comune di Eboli	Presente - Massimo Cariello - sindaco
4.	Comune di Altavilla Silentina	Presente - Giovanna Di Matteo - assessore delegato
5.	Comune di Campagna	Presente - Bruno Filella - consigliere delegato
6.	Comune di Contursi Terme	Presente - Onofrio Forlenza - assessore delegato
7.	Comune di Oliveto Citra	Assente
8.	Comune di Postiglione	Presente - Giovanni Costantino - assessore deleato
9.	Comune di Serre	Assente
10.	Comune di Sicignano degli Alburni	Presente - Guido D'Ambrosio - assessore delegato

Presente con funzioni di segretario verbalizzante Annamaria Sasso; partecipano il segretario comunale del Comune di Eboli, dott.ssa Angela Del Baglivo; il segretario comunale di campagna e Contursi, dott. Aniello D'Angelo; il segretario comunale del Comune di Altavilla Silentina, dott.ssa Loredana La Marca; il responsabile del settore politiche sociali del Comune di Altavilla Silentina, Giancarlo Peduto; l'assessore del Comune di Eboli, Carmine Busillo.

Il Presidente dell'assemblea introduce il tema del decreto di nomina del sostituto dirigente, chiedendone la ratifica. Sul punto riguardante la nuova forma giuridica del Piano di Zona, l'assemblea sottolinea la necessità di deliberare alla luce del quadro economico non ancora disponibile.

Preso atto della discussione, il Coordinamento Istituzionale del Piano di Zona Ambito S3



EBOLI CAPOFILA

Altavilla Silentina – Campagna – Contursi Terme – Oliveto Citra – Postiglione – Serre – Sicignano degli Alburni – Provincia di Salerno – A.S.L. Salerno

DELIBERA

- 1. Di prendere atto del decreto di nomina del sostituto del dirigente del Piano di Zona in caso di assenza, impedimento, incompatibilità;
- 2. di incaricare i segretari comunali di redigere una bozza con le tre opzioni emerse durante la discussione e di aggiornare la discussione alla successiva seduta.

Letto, approvato e sottoscritto:

Ente	ESITO
Provincia di Salerno	/
A.S.L. Salerno	APPROVA
Comune di Eboli (capofila)	APPROVA
Comune di Altavilla Silentina	APPROVA
Comune di Campagna	APPROVA
Comune di Contursi Terme	APPROVA
Comune di Oliveto Citra	1
Comune di Postiglione	APPROVA
Comune di Serre	/
Comune di Sicignano degli Alburni	APPROVA

F.to Il Segretario verbalizzante

- Eugenio Verdini 🤊

Enjewdah

F.to Il Presidente Sindaco Comune capofila

- Massimo Cariello -